
WYNIKI GŁOSOWANIA JAWNEGO IMIENNEGO
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z XXXIV nadzwyczajnej sesji w dniu 28 lutego 2009 r.

PROJEKTU UCHWAŁ y W SPRAWIE uczczenia czterechsetlecia nadania praw
miejskich Miastu Sokółka

Nazwisko i imię radnego za przeciw wstrzymu.iący się nieważny
Ancypo Jan x
Anusewicz WO.iciech x
Białobłocka Elżbieta x
Budrowski Witold x
Cydzik Antoni x
Gieniusz Waldemar x
Grynczel Tomasz x
Gutowski Lucjan x
Klicki Wojciech x
Kozłowski Stanisław x
Łazarewicz Beata x
Moździerski Łukasz x
Mucuś Stanisław x
Pałusewicz Stanisław x
Panasiuk Jarosław x
Paszko Celina x
Rybiński Robert x
Siergie.i Tadeusz x
Wierzbicki Jerzy x
Woronowicz Romuald x
Zabłudowski Jan x

RAZEM 21 O O O

Sporządziła
Joanna Korzeniewska
2.03.2009 r.



UCHWALA NR XXXIV/274/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. W roku jubileuszu czterechsetlecia nadania praw miejskich Miastu Sokółka, Rada
Miejska w Sokółce wyraża głęboką wdzięczność i składa hołd wszystkim mieszkańcom,
którzy na przestrzeni wieków swoją pracą i zaangażowaniem przyczyniali się do rozwoju
naszej "Małej Ojczyzny". W wyniku aktywności wielu pokoleń, pomimo licznych
przeciwności historycznych, następował rozkwit naszego miasta. Dokonywało się to w
warunkach wielokulturowości i tolerancji, ze szczególnym oddziaływaniem tradycji
chrześcijańskiej. Istotne znaczenie dla dziejów miasta miał wyjątkowy patriotyzm
mieszkańców i zaangażowanie w walkę o niepodległość oraz pomyślność Państwa Polskiego.
Dzięki ofiarności wielu pokoleń zyskaliśmy możliwość budowy i dalszego rozwoju Sokółki.
Poprzez naszą pracę na rzecz miasta pragniemy oddać hołd tym wszystkim mieszkańcom,
którzy już odeszli, jak również przekazać bogactwo tradycji i doświadczeń następnym
pokoleniom.

§ 2. Rada Miejska w Sokółce wyraża niezmienną wolę współpracy ze wszystkimi
podmiotami życia gospodarczego, społecznego i politycznego na rzecz zgodnego rozwoju
Sokółki oraz uczestniczenia w procesie integracji europejskiej i współdziałania z miastami
partnerskimi.

PHZEWODNiC~:fi,(V
RADY iE.5KIE:1


